
 

Comune di Campofiorito – determina n. 200 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 443 del 10.11.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOC. COOP. SOCIALE 'ISIDE' PER LA 

GESTIONE  'CAMPUS ESTIVO 2020', EX ART. 105, D.L. 19 MAGGIO 2020, N. 34 .         

Cig: ZDA2DC1A7E 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

 
 

PREMESSO CHE: 

- con la delibera n. 45 del 08.07.2020 la G.M. ha approvato la progettualità “Campus Estivo 

2020”, ex art. 105, D.L. 19 maggio 2020 n. 34, presentato dalla Sooc. Coop. Sociale 

“ISIDE” con sede legale in Carini (PA), Via Marchiano 2;   

  - con propria determina n. 280 del 22.07.2020 è stato conferito alla Sooc. Coop. Sociale 

“ISIDE” con sede legale in Carini (PA), Via Marchiano,  P. IVA  04416610824,  la gestione 

di un centro estivo (Campus) attraverso la realizzazione di un programma di interventi e 

iniziative a carattere socio-educativo, formativo ancorché didattico, pedagogico e ludico-

ricreativo, per l’importo complessivo di  € 2.867,62; 

CONSIDERATO che tale servizio è stato a regolarmente effettuato dalla seguita dalla Sooc. Coop. 

Sociale “ISIDE” con sede legale in Carini (PA), Via Marchiano,  P. IVA  04416610824; 

VISTA la fattura n. 399/E del 06.10.2020 emessa dalla Sooc. Coop. Sociale “ISIDE” con sede 

legale in Carini (PA), Via Marchiano,  P. IVA  04416610824, ammontante a complessivi € 2.867,62 

IVA 22% compresa; 

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma in argomento per l’importo indicato; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE  la fattura n. 399/E del 06.10.2020 emessa dalla Sooc. Coop. 

Sociale “ISIDE” con sede legale in Carini (PA), Via Marchiano,  P. IVA  04416610824, 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 200 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

ammontante a complessivi € 2.867,62 IVA 22% compresa mediante accreditamento sul c/c bancario 

– IBAN: IT13E0200843150000102527647; 

FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 2.827,62 compreso iva al 22%  al capitolo 11040516 

(imp. n. 586 del 22.07.2020); 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-11-12T11:42:42+0100
	Approvo il documento




